

## Fundacja Akceptacja

28 Czerwca 1956 r nr 149, 61-525 Poznań

Mail kontakt@akceptacja.org.pl; tel 667863841; www.akceptacja.org.pl

Fundacja działa na rynku od 2017 roku i specjalizuje się w organizacji:

✓ Kurs udzielania pierwszej pomocy osobom z niepełnosprawnościami

Zapraszamy na kurs, na którym uczymy udzielania pierwszej pomocy osobom z niepełnosprawnościami, poruszającym się na wózkach inwalidzkich, wymagających stałej opieki. Kurs jest dedykowany opiekunom oraz asystentom osób z niepełnosprawnościami.

Uczymy bezpiecznego transferu z i na wózek, oceny parametrów życiowych osoby na wózku, działania w przypadku zakrzepienia i zadławienia, wykonywania badania urazowego, prowadzenia resuscytacji krążeniowo-oddechowej z użyciem AED.

We wszystkich algorytmach wskazujemy różnice, jakie występują w odniesieniu do wykonywania tych czynności w przypadku osoby pełnosprawnej.

***Jest to nasz autorski program, pierwszy w Polsce tak kompleksowo ujmujący zagadnienia związane z udzielaniem pierwszej pomocy osobom z niepełnosprawnościami. W tym programie skupiamy się przede wszystkim na spastyce, amputacjach kończyn dolnych i SMA***

**Optymalna grupa kursantów to 10 osób. Minimalna 5 osób, maksymalna 15 osób.**

Kurs jest dedykowany osobom, które ukończyły kurs podstawowy pierwszej pomocy przedszpitalnej, gdyż na kursie skupiamy się tylko na różnicach w odniesieniu do standardowych sposobów postępowania.

✓ Istnieje możliwość przeprowadzenia kursu łączącego w sobie kurs podstawowy z kursem specjalistycznym.

W takim wypadku obowiązkowo wszyscy uczestnicy muszą brać udział w obu częściach kursu.

**Koszt kursu - 250 zł dla uczestnika (kurs specjalistyczny)  
plus - 250 zł dla uczestnika (kurs podstawowy)**

Czas trwania kursu 6-8 godzin (w zależności od liczebności grupy).

W przypadku kursu łączonego, kurs trwa dwa dni (każdy dzień po 4-6 godzin)

**Mocne strony fundacji to:**

- ✓ Doświadczenie w prowadzeniu szkoleń
- ✓ Duża ilość ćwiczeń praktycznych zapewniających wysoką, jakość szkolenia
- ✓ Wykładowcy i instruktorzy o wysokich kwalifikacjach i umiejętnościach
- ✓ Wykorzystanie sprawdzonych metod nauczania

✓ **Aspekt społeczny – jako organizacja pozarządowa przychody uzyskane ze sprzedaży usług pozwalają nam prowadzić wiele bezpłatnych usług dla osób zagrożonych społecznym wykluczeniem, realizując Cele i Misję organizacji, jaką jest niesienie pomocy medycznej tym osobom.**

Jeśli zapoznaliście się Państwo z ofertą, prosimy o kontakt w celu ustalenia szczegółów.

**Zamów kurs telefonicznie 721002052**

**Anna Maria Szymkowiak**  
TRENER INSTRUKTORÓW EPS  
EPS TRAINER INSTRUCTOR  
Licencja nr EU-PL 10729

ANNA MARIA SZYMKOWIAK

PREZESKA ZARZĄDU  
FUNDACJA AKCEPTACJA